

3 sovrum Lantställe till salu i Sant Josep de Sa Talaia (Sant Francesc de S Estany), Ibiza

545.000€



Beläget i den pittoreska Cala Tarida i São José, Balearic Islands, är denna chalet en unik möjlighet för dem som söker ett hem nära havet. Med en yta byggd av 101m² och ett land på 270m² kombinerar denna fastighet komfort och utrymme i en av de mest önskade områdena på ön. Beläget i ett privilegierat läge, är stugan nära affärer, restauranger och lekplatser, vilket gör det till ett idealiskt alternativ för både familjer och för dem som söker lugn utan att avsäga sig närheten till viktiga tjänster.


Bostäderna har tre sovrum och två badrum, fördelade funktionellt för att maximera komforten. Bland dess huvuddrag finns de inbyggda skåpen, som erbjuder ett brett lagringsutrymme och gräsborna, vilket ger en touch av friskhet och hållbarhet. Det har också luftkonditionering för att säkerställa en trevlig miljö under hela året. Även om det är i gott skick, erbjuder fastigheten möjlighet till renoveringar för att fullt ut anpassa den till smaken och behoven hos den nya ägaren.


Utsidan av fastigheten är lika attraktiv. Med en privat trädgård som låter dig njuta av stunder av utomhusavslappning, och en terrass upptäckt, är denna stuga perfekt för dem som njuter av utomhuslivet. Det har också en uteplats i den låga växten och en takterrass, idealisk för att njuta av utsikten över miljön. Närvaron av en grill och en skorsten lägger till en varm och praktisk touch till sociala möten eller familjemiddagar.

Slutligen inkluderar stugan ett privat garage, en funktion som är mycket värderad i området. Även om det inte har någon pool, kompenserar dess läge bredvid stranden för denna frånvaro och erbjuder direkt tillgång till havet. Fastigheten har också en källare, larm och en balkong med gatuutsikt, som slutför en uppsättning funktioner som gör denna stuga till ett attraktivt alternativ för dem som letar efter en villa i Cala Tarida. Utan att mobilisera erbjuder denna fastighet en tom skärm för att skapa ett anpassat hem i en charmfull miljö.

 3 sovrum

 2 badrum

 101m² Bygg storlek

 270m² Tomtstorlek